
Dz-12.0021.5.2015        

 

Uchwała Nr V/63/2015 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 24 lutego  2015 r. 

 

 

w sprawie: przebudowy chodnika przy budynkach ul. Na Kozłówce 12 i 14 w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Wnioskuje się do ZIKIT o przebudowę chodnika pomiędzy posesjami przy ul. Na Kozłówce 

12 i na Kozłówce 14, polegającej na demontażu istniejących, wyeksploatowanych płyt 

chodnikowych i zastąpienie ich chodnikami z kostki oraz rekultywację terenu. 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę  podjęto na wniosek mieszkańców powyższych posesji oraz pisma ROM Prokocim. 

 

 


